
FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information.
· Please can you tell me how many individual potholes you have identified or had reported to you since January 2017? Please break down the figures in an Excel file that lists results by each half year.
· Please can you also provide me with your annual spend on pothole repairs since January 2017? Please break down the figures in an Excel file that lists results by each half year.
Number and cost of potholes identified or reported






Number
Cost

1/1/2017 to 30/6/2017
2,570 
 
£967,288 

1/7/2017 to 31/12/2017
1,297 

£779,085 

1/1/2018 to 30/6/2018
3,784 
 
£738,303 

1/7/2018 to 31/12/2018
1,444 
 
£960,581 

1/1/2019 to 30/6/2019
2,131 
 
£839,208 

1/7/2019 to 31/12/2019
1,495 
 
£797,733 

1/1/2020 to 30/6/2020
1,761 
 
£671,689 

1/7/2020 to 15/10/2020
1,033 
 
£400,969

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write explaining your grounds of appeal to: 

Internal Review

Information Governance & Risk

Leicester City Council

City Hall, 
115 Charles Street

Leicester 
LE1 1FZ

info.requests@leicester.gov.uk

